
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 19

XXVII заседания III созыва п.г.т.Уруссу «26» августа 2019год

О присвоении звания 
«Почетный гражданин 
Ютазинского муниципального района»

На основании ходатайства Совета ветеранов Ютазинского района о 
посмертном присвоении звания «Почетный гражданин Ютазинского 
муниципального района», Ютазинский районный Совет Республики 
Татарстан

Р Е Ш И Л :

1. Присвоить Мерзон Е.Д. звание «Почетный гражданин Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан».

2. Выдать диплом и удостоверение соответствующей формы членам его 
семьи.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Гпава Ютазинского муниципального района^  
Председатель Ютазинского районного Р.М. Нуриев


